
            COMUNE   DI   CINISI 

(Provincia di Palermo) 

 
C.F. 80017500820          P.IVA 02438370823 

 

 

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE DELLA  

GIUNTA COMUNALE 

  
 

 

N. 34  del 26/03/2019 

 
 

OGGETTO: Elezioni amministrative di domenica 28 aprile 2019. Delimitazione degli spazi da 

destinare alle affissioni di propaganda elettorale  
 

L’anno duemiladiciannove  addì ventisei  del mese di Marzo  alle ore 12.10  nella sala delle adunanze della sede 

comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. 

  

 Presiede l’adunanza il Sig. Palazzolo Gianni nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed 

assenti i seguenti sigg. 
 

 

  Presente Assente 

PALAZZOLO Gianni 

 

Sindaco 

 

X  

RUFFINO Aldo Vice Sindaco 

 

 X 

RUFFINO Antonino Assessore 

 

 X 

MALTESE Marina Assessore 

 

X  

BIUNDO Salvatore Assessore 

 

X  

 

  

Fra gli assenti risultano i signori: 

Aldo Ruffino  - Antonino Ruffino 

 

________________________________________________________________________________________________

  

 Con l’assistenza del segretario comunale dott. Giovanni Impastato 

  

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i 

convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 



 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

- vista la proposta dell’Ufficio Elettorale; 

 

- visti il parere favorevole, ex art.12  l.r. n. 30/2000, espresso dal responsabile del settore  interessato in 

ordine alla regolarità tecnica della presente proposta di delibera; 

 

- con voti unanimi, espressi palesemente; 

 

D E L I B E R A 

 

di stabilire, come di seguito specificato, l'ubicazione degli spazi riservati alla propaganda elettorale, in 

occasione delle consultazioni  politiche di domenica 04 marzo 2018,  nelle seguenti località: 

1. Piazza V.E. Orlando    negli appositi tabelloni 

2. Via Nazionale  c\o Mattatoio Comunale negli appositi tabelloni 

3. Via della Libertà    C.da Napoli "Stadio Comunale" 

4. Via F.sco Crispi     angolo P.tta Santocanale  

5. Via Nazionale      Svincolo Terrasini, accanto Stazione FS 

6. P.za Pietro Venuti    negli appositi tabelloni 

7. Via L. Sciascia    negli appositi tabelloni; 

 

di delimitare gli spazi  secondo le seguenti misure: metri 6 base x metri 2 di altezza; 

 

di provvedere con successivo atto deliberativo alla ripartizione degli stessi in tante sezioni quante 

saranno le liste che parteciperanno alla consultazione elettorale in oggetto, Giusta circolare prefettizia 

“Propaganda elettorale e comunicazione politica” citata sopra; 

 

 

CONTESTUALMENTE 

 

- visto l’art. 12, comma secondo, della L.r. n.44/91; 

- con voti unanimi, espressi palesemente; 

 

D E L I B E R A 

 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, al fine di provvedere 

tempestivamente agli adempimenti connessi allo svolgimento delle consultazioni di cui al presente atto.

  


